[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 02.09.2024г.                                                                             №179

О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Алнеры» от 22.12.2023 № 165 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Алнеры»

    В связи с пунктом 1, 3 ст. 14, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Алнеры» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Алнеры»,
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Алнеры» от 22.12.2023 № 165 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Алнеры», исключив пункт 2 решения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Алнеры».

Глава сельского поселения
«Деревня Алнеры»                                                          Н.А.Дроздова

image1.png